
Prezydent Miasta Lublin

Zarządzenie nr 31/9/2021

Prezydenta Miasta Lublin

z dnia 8 września 2021 r.

w sprawie  upoważnienia  Pana Artura  Maja  –  inspektora  w Wydziale  Oświaty
i Wychowania w Departamencie Oświaty i Wychowania 

Na podstawie art. 30 ust. 1, art. 31, art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 32 ust. 1, art. 34 ust. 1,
art. 35 ust. 2 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.
o samorządzie powiatowym (Dz.  U. z 2020 r.  poz. 920 oraz z 2021 r.  poz.  1038)
w  związku  z  art.  90w  ustawy  z  dnia  7  września  1991  r.  o  systemie  oświaty
(Dz. U.  z 2020 r. poz. 1327 oraz z 2021 r. poz. 4 i 1237) i komunikatem Ministra
Edukacji  i  Nauki  z  dnia  27  sierpnia  2021  r.  o  ustanowieniu  przedsięwzięcia
pod nazwą „Poznaj Polskę” z późn. zm. oraz § 22 ust. 1 i § 25 ust. 1 Regulaminu
Organizacyjnego  Urzędu  Miasta  Lublin  stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia
nr 32/12/2018 Prezydenta Miasta Lublin z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie nadania
Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Lublin  (j.t.  Obwieszczenie Prezydenta
Miasta Lublin z dnia 10 listopada 2020 r. z późn. zm.)   zarządzam, co następuje:

§ 1

      Upoważniam Pana Artura Maja – inspektora w Wydziale Oświaty i Wychowania
w Departamencie Oświaty i Wychowania do składania oświadczeń woli oraz wiedzy
w imieniu i na rzecz Mocodawcy, w relacjach z Ministrem Edukacji i Nauki, w związku
z  udziałem w przedsięwzięciu  ustanowionym przez  ministra  właściwego  do  spraw
oświaty i wychowania, a w szczególności do:
   1)  składania wniosków i oświadczeń, w tym w systemie teleinformatycznym zgodnie
        z komunikatem Ministra Edukacji i Nauki;
 2)  sporządzania  sprawozdań,  pism  i  dokumentów  w  zakresie  realizowanego
        przedsięwzięcia.           

§ 2

        Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w Wydziale Oświaty i Wychowania
w Departamencie Oświaty i Wychowania.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                               Prezydent Miasta Lublin

                                                                  (-) dr Krzysztof Żuk

Nr dokumentu Mdok: 103901/09/2021 strona 1 z 2
OW-KA.2120.1.2021



Prezydent Miasta Lublin

Rozdzielnik:
1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.

2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

Strona 2 z 2 Nr dokumentu: 103901/09/2021
OW-KA.2120.1.2021

http://www.bip.lublin.eu/

	        Upoważnienia udzielam na czas zatrudnienia w Wydziale Oświaty i Wychowania w Departamencie Oświaty i Wychowania.
	1. Oryginał: Wydział Organizacji Urzędu.
	2. Kopia użytkowa: www.bip.lublin.eu.

